
www.pedreiras.ma.gov.br 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL   
 

PEDREIRAS - MARANHÃO 
 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 

 
PORTARIA Nº 230/2021 – GP...........................................................pág.01 

 

      _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA Nº 230/2021 – GP 

PORTARIA Nº 230/2021 – GP 

 

“NOMEIA MEMBROS DO 

COMITÊ GESTOR DO 

PROGRAMA CIDADE 

EMPREENDEDORA PERÍODO 

DE 2021 A 2022 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do 

Maranhão, VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por lei: 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Nomear os membros abaixo 

relacionados para compor o Comitê Gestor do Programa Cidade 

Empreendedora período de 2021 a 2022: 

• Everson Dantas Farias – CPF: 011.644.033-38; 

• Aldeclei Farias Reis – CPF: 009.362.983-40; 

• Raí Brito de Araújo – CPF: 039.705.463-70; 

• Pedro Thiago Ferreira Raposo – CPF: 001.049.993-81; 

Artigo 2º.  O presente Comitê terá sua 

coordenação administrada pelo membro Everson Dantas Farias. 

Artigo 3º. Os membros do referido Comitê, 

nomeados através dessa Portaria, sem ônus para o Município, 

exercerão suas atividades até a conclusão do Programa Cidade 

Empreendedora. 

Artigo 4º. Esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

                          Pedreiras – MA, 21 de maio de 2021. 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

 

 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

Vanessa dos Prazeres Santos 

Prefeita Municipal 

EDIÇÃO Nº 359 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – TERÇA-FEIRA 25  DE MAIO DE 2021 
 DE ABRIL DE 2021  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

